АДМИНИСТРАЦИЯ

 Свирьстройского городского поселения

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 июля 2014г.
          №   88
Об утверждении перечня помещений,

находящихся в муниципальной собственности,

пригодных для проведения встреч зарегистрированных
кандидатами, их доверенных лиц, представителей

политических партий, выдвинувших

зарегистрированных кандидатов в депутаты

совета депутатов Свирьстройского

городского поселения Лодейнопольского

муниципального района

Ленинградской области третьего созыва

.
        В соответствии Федеральными законами от 12.06.2002г. № 67-ФЗ       «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в Референдуме граждан Российской Федерации», от 15.з03.2012г. № 20-оз

«О муниципальных выборах» , Администрация  Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  постановляет:

       1.Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, пригодных для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенными лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов в депутаты совета депутатов Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области третьего созыва,   согласно приложению.

       2.Организовать  в Администрации Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области прием и регистрацию:

- заявлений о предоставлении помещений для встреч с избирателями;

- уведомлений о проведении митингов, демонстраций и шествий.

      3. Назначить  Васильеву Н.Г. специалиста по организационной работе Администрации ответственным за прием, регистрацию и контроль за своевременным рассмотрением заявок.

       4. Обязать Васильеву Н.Г. специалиста  по организационной работе Администрации для обеспечения безопасности при проведении массовых предвыборных мероприятий своевременно информировать  отделение полиции Отдела МВД России по Лодейнопольскому району о времени и месте их проведения.

5. Директору   МКУ Свирьстройский  центр культуры и досуга» - Белозеровой Марине Александровне:
 Обеспечить предоставление соответствующих помещений в соответствии с заявкой для   зарегистрированных кандидатами, их доверенными лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов в депутаты совета депутатов Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области третьего созыва.
6.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 7.Постановление опубликовать (обнародовать)  и разместить на официальном сайте Администрации  Свирьстройского городского поселения.

 8.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава Администрации                                                   А.С.СВИНЦОВ

                                                                                                              Приложение

к постановлению  Администрации

 Свирьстройского городского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области  от 18.07.2014г. № 88
П Е Р Е Ч Е Н Ь

помещений, находящихся в муниципальной собственности,

пригодных для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенными лиц, представителей политических партий, выдвинувших  зарегистрированных кандидатов в депутаты совета депутатов Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области третьего созыва.

	№

п/п
	Наименование учреждения
	Местонахождение

	1
	 МКУ «Свирьстройский центр культуры и досуга»
	г.п. Свирьстрой

пр. Кирова, д.2.

· Помещения предоставляются в порядке очередности поступления заявлений на равных условиях.

· После официального разрешения Администрацией поселения,  руководители вышеназванных учреждений обязаны обеспечить доступ избирателей в помещение в указанный день и час и на время, определенное участковой избирательной комиссией.